
COMUNE DI TERDOBBIATE  

Provincia di Novara  

Via Roma 9 – 28070 Terdobbiate - Tel. (+39) 0321.84710 – Fax (+39) 0321.84715 

Email: info@comune.terdobbiate.no.it; PEC: terdobbiate@cert.ruparpiemonte.it; 

Codice fiscale 00545720039 - Partita Iva 02268620032 

 

SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 

 

Determina n. 121 del 15.11.2023 

 

OGGETTO:  Fornitura e posa di centralino telefonico in sostituzione di quello danneggiato 

dal maltempo in data 26.08.2029 - Liquidazione spesa. 

 CIG: Z673C998C2 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 102 del 26.09.2023 del Servizio Tecnico-Manutentivo di 

affidamento e contestuale impegno di spesa riguardante la fornitura e posa di centralino telefonico 

presso la sede municipale in sostituzione di quello danneggiato dal maltempo in data 26.08.2029; 

CONSIDERATA la fattura n. 88 del 12.11.2023, nostro Prot.  4130 del 14.11.2023, emessa dalla 

ditta “COGLIANDRO GIOVANNI IMPIANTI ELETTRICI”, con sede legale in Cameri (NO) alla 

Via San Giuseppe n. 38, CF/P.IVA CGLGNN68R01B473F / 02089340034 per una somma di  

€ 1.952,00;  

VERIFICATE: 

•  La regolarità delle prestazioni eseguite; 

•  L’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

•  La compatibilità del pagamento della spesa con il relativo impegno; 

•  La regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

•  La regolarità del DURC aggiornato riferito alle singole ditte (INPS_37245557 emesso in data 

14.08.2023 e valido fino al 12.12.2023), ai fini dell'accertamento della regolarità contributiva, e 

della dichiarazione attestante il rispetto della disciplina sulla tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010; 

VISTI:  

• Il vigente regolamento di contabilità; 

• Il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• L’attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.  Lgs. n. 

267/2000; 



• Il D.lgs. 118/2011;  

• Gli artt. 107, 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 

• La deliberazione di Consiglio comunale di approvazione del bilancio di previsione triennale di 

competenza e ss.mm.ii.;  

• il decreto del Sindaco n. 4/2023 del 26/06/2023 con cui è stato affidato alla sottoscritta 

l’incarico di Responsabile del ServizioTecnico-Manutentivo, per lo svolgimento delle funzioni 

di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DATO ATTO che il RUP è la Geom. DONDI Maria Cristina, la quale dichiara che ai fini 

dell’adozione del presente atto non sussistono conflitti di interesse, anche potenziali, cui consegue 

l’obbligo di astensione e che sono state rispettate tutte le prescrizioni contenute nel vigente PIAO 

(sezione anticorruzione e trasparenza) e nel Codice di comportamento del Comune di Terdobbiate; 

 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE la fattura indicata in narrativa secondo le modalità specificate nella fattura stessa 

in favore della ditta ““COGLIANDRO GIOVANNI IMPIANTI ELETTRICI”, con sede legale in 

Cameri (NO) alla Via San Giuseppe n. 38, CF/P.IVA CGLGNN68R01B473F / 02089340034 per 

una somma di € 1.952,00;  

DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 9, c. l, lett. a) punto 2 del D.L. n. 78/2009, è stata verificata la 

compatibilità del pagamento della spesa impegnata con il presente provvedimento, con gli 

stanziamenti di bilancio e con l'eventuale programma dei pagamenti;  

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 

 

  Il Responsabile del Servizio Tecnico-Manutentivo 

  F.to Geom. Dondi Maria Cristina 

 

 


